
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2010.gada 26.augustā Nr.18 7.§ 
 
 Lēmums Nr. 509 

 
Par nomas maksas pakalpojumu cenrādi 
Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldē 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un 

b) apakšpunktu, Ministru kabineta 2010. gada  8.jūnija noteikumu Nr. 515 “Noteikumi 
par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 
(A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, V.Nadeždins, 
L.Smikova, R.Strode, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(P.Dzalbe), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     
Noteikt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes bilancē esošās kustamās un 

nekustamās mantas iznomāšanas maksu: 
sociālās aizsardzības funkciju nodrošināšanai- 
kultūras funkciju nodrošināšanai- 
izglītības funkciju nodrošināšanai- 
zinātnes funkciju nodrošināšanai- 
sporta funkciju nodrošināšanai- 
veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai- 

Nr. 
p.k. 

Kalkulā
cijas 
Nr. 

 
Pakalpojuma veids 

Cena Ls 
bez PVN 

 

PVN 
likme 
21% 

 Kopā 
Cena Ls 
ar  PVN 

1. 1-10 Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas 
sporta zāles noma 1 stundā  

6,61 1,39 8,00 

2. 2-10 Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas 
aktu zāles noma 1 stundā  

4,96 1,04 6,00 

3. 3-10 Daugavpils 16.vidusskolas lielās 
sporta zāles noma 1 stundā 

7,86 1,14 9,00 

4. 5-10 Daugavpils 16.vidusskolas lielā 
baseina  noma 1 stundā / 1 celiņa/ 

5,08 0,92 6,00 

5. 6-10 Daugavpils 16.vidusskolas lielā 
baseina 1 stundas apmeklējums 
vienam cilvēkam 

1,27 0,23 1,50 

6. 7-10 Daugavpils 16.vidusskolas mazā 0,82 0,18 1,00 



 2 

baseina 1 stundas apmeklējums 
vienam cilvēkam 

7. 8-10 Daugavpils 16.vidusskolas mazās 
sporta zāles noma 1 stundā 

5,94 1,06 7,00 

8. 9-10 Daugavpils 16. vidusskolas futbola 
laukuma noma 1 stundā 

12,40 2,60 15,00 

9. 10-08 Daugavpils 16. vidusskolas mācību 
kabineta noma 1 stundā 

3,31 0,69 4,00 

10. 25-10 Daugavpils Centra ģimnāzijas 
mācību kabineta noma 1 stundā 

3,31 0,69 4,00 

11. 31-09 Daugavpils 11.pamatskolas sporta 
zāles  noma 1 stundā 

4,96 1,04 6,00 

12. 48-10 Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas 
izglītības iestādes 1 gultasvietas 
noma diennaktī 

1,65 0,35 2,00 

13. 98-10 Daugavpils Centra ģimnāzijas 
sporta zāles noma 1 stundā 

7,44 1,56 9,00 

14. 123-10 Daugavpils 14.pirmsskolas izglītības 
iestādes sporta zāles noma 1 
stundā 

2,48 0,52 3,00 

15. 124-10 Daugavpils Centra ģimnāzijas aktu 
zāles noma 1 stundā 

5,79 1,21 7,00 

16. 125-10 J. Raiņa Daugavpils 6. vidusskolas 
aktu zāles noma 1 stundā 

3,72 0,78 4,50 

17. 126-10 J. Raiņa Daugavpils  6. vidusskolas 
sporta zāles noma 1 stundā 

6,20 1,30 7,50 

18. 127-10 J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas 
multifunkcionālās muzejklases  
noma 1 stundā 

3,72 0,78 4,50 

19. 128-10 Daugavpils 11.pamatskolas 
trenažieru zāles noma 1 stundā 

3,72 0,78 4,50 

20. 129-10 Daugavpils Vienības pamatskolas 
sporta zāles noma 1 stundā 

6,20 1,30 7,50 

21. 130-10 Daugavpils Saskaņas pamatskolas 
aktu zāles noma 1 stundā 

6,20 1,30 7,50 

22. 132-10 Daugavpils Vienības pamatskolas 
ēdamzāles noma 1 stundā 

7,02 1,48 8,50 

23. 133-10 Daugavpils Vienības pamatskolas 
mācību kabineta noma 1 stundā 

4,55 0,95 5,50 

24. 134-10 Daugavpils 14.pirmsskolas izglītības 
iestādes aktu zāles noma 1 stundā 

2,48 0,52 3,00 

25. 135-10 Daugavpils 14.pirmsskolas izglītības 
iestādes angļu valodas mācību 
telpas noma 1 stundā 
 

2,07 0,43 2,50 

26. 136-10 Daugavpils 14. pirmsskolas izglītības 
iestādes latviešu valodas mācību 
telpas  noma 1 stundā 

2,07 0,43 2,50 

27. 141-10 Daugavpils Centra ģimnāzijas 4,13 0,87 5,00 



 3 

mācību kabineta ar aprīkojumu 
noma 1 stundā 

 

28. 142-10 Daugavpils 9. vidusskolas sporta 
zāles noma 1 stundā 

4,13 0,87 5,00 

29. 154-10 Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas 
izglītības iestādes sporta zāles  noma 
1 stundā 

4,00 0,84 4,84 

30. 155-10 Daugavpils  Izglītības pārvaldes  
semināru telpas noma 1 stundā 

4,00 0,84 4,84 

31. 156-10 Daugavpils logopēdiskās 
internātpamatskolas-attīstības centra 
1 gultasvietas noma diennaktī 
pašvaldības iestādēm 

1,65 0,35 2,00 

32. 157-10 Daugavpils logopēdiskās 
internātpamatskolas-attīstības centra 
1 gultasvietas noma diennaktī  

2,07 0,43 2,50 

33. 158-10 Daugavpils logopēdiskās 
internātpamatskolas-attīstības centra 
futbola laukuma izmantošana 1 
stundā 

1,24 0,26 1,50 

34. 159-10 Daugavpils logopēdiskās 
internātpamatskolas- attīstības 
centra sporta zāles izmantošana 1 
stundā 

2,07 0,43 2,50 

35. 1-10 Daugavpils 3.vidusskolas aktu zāles 
izmantošana 1 stundā 

3,47 0,73 4,20 

36. 2-10 Daugavpils 3.vidusskolas sporta 
zāles izmantošana 1 stundā 

16,90 3,55 20,45 

37. 3-10 Daugavpils 3. vidusskolas kabineta 
izmantošana 1 stundā 

2,48 0,52 3,00 

38. 1. Daugavpils Krievu vidusskolas- liceja 
mācību kabineta 50 m2 noma 1 
stundā  

0,65 x x 

39. 2. 
 

Daugavpils Krievu vidusskolas- liceja 
mācību kabineta 33 m2 noma 1 
stundā  

0,43 x  

40. 3. Daugavpils Krievu vidusskolas- liceja 
mācību kabineta 30 m2 noma 1 
stundā 

0,39 x  

41. 4. Daugavpils Krievu vidusskolas- liceja 
mācību kabineta 24 m2 noma 1 
stundā 

0,31 x  

42. 5. Daugavpils Krievu vidusskolas- liceja 
mācību kabineta 12 m2 noma 1 
stundā 

0,15      x  

43. 6. Daugavpils Krievu vidusskolas- 
liceja sporta zāles  noma 1 stundā 

4,53     x  

44. 7. Daugavpils Krievu vidusskolas- 
liceja aktu zāles  noma 1 stundā 

4,70     x  



 4 

45. 8. Daugavpils Krievu vidusskolas- 
liceja pagrabtelpas 15 m2 noma 1 
stundā 

0,19     x  

 
2. Gadījumos, kad mainās LR likumdošana par PVN likmi, kopējā cena par 

pakalpojumiem tiek palielināta vai samazināta atkarībā no LR normatīvos aktos 
noteiktās PVN likmes. 

 
3. Atzīt par spēku zaudējušu: 
3.1. Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 29.janvāra lēmuma Nr.61 “Par maksas  

pakalpojumu cenām” 2.apakšpunktu; 
3.2. Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 27.marta lēmuma Nr.290 “Par maksas 

pakalpojumu cenām” 35., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 65.apakšpunktu; 
3.3. Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 29. maija lēmuma Nr.535 “Par maksas 

pakalpojumu cenām” 17., 18., 19., 25., 27., 28., 29., 30., 31.apakšpunktu; 
3.4. Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 29.janvāra lēmuma Nr.41 “Par maksas 

pakalpojumu cenām” 1., 2., 3., 4., 17., 43., 58., 59., 60., 61., 62., 63., 64., 65., 66., 
67., 68., 69., 70., 71., 72., 73., 76., 77., 78., 79., 80.apakšpunktu; 

3.5. Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 26. marta lēmuma Nr.158 “Par maksas 
pakalpojumu cenām” 1., 2. apakšpunktu; 

3.6. Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.februāra lēmuma Nr.70 “Par maksas 
pakalpojumu cenām” 1., 2. apakšpunktu. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja 1. vietniece           (personiskais paraksts)    R. Strode 


